

# Ängstorpsbladet

Juni 2020

---

## Nya bredbandet via Bahnhof

På grund av nuvarande Corona-pandemin så har installationen av Bahnhofs bredband försenats två gånger. Läget ser lite mer stabilt ut nu i samhället så om inget oförutsett händer så har vi planerat att göra installationerna under vecka 38, med start måndag 14:e september.

Installationen av ny utrustning i lägenheterna kommer göras av Bahnhofs underleverantör Primär och en avisering om vilket datum som gäller för respektive gård kommer delas ut 1-2 veckor i förväg.

Kan man inte vara hemma den aktuella dagen så riskerar man att vara utan bredbandsanslutning ifall den gamla utrustningen inte fungerar. Ett nytt tillfälle för bomkörningar kommer planeras in veckan efter.

## Avgiftsjustering för p-platser

En avgiftsjustering kommer att genomföras den 1 Juli för samtliga parkeringsplatser Ängstorp har att erbjuda. Hyresavgiften på P-platser utomhus kommer höjas med 17kr/mån. Hyresavgiften för garageplats kommer att höjas med 33kr/mån. Hyresavgiften för garageplats med el kommer att höjas med 41kr/mån. Hyresavgiften för radgarageplats kommer att höjas med 51kr/mån. Ett antal investeringar har gjorts de senaste åren men styrelsen ser att det kan komma att behöva fler investeringar därav höjningen.

## Montering av klimatskydd

Låscylindrarna på radgaragen har varit ett återkommande problem i föreningen under vinterhalvåret, därför kommer nu ett klimatskydd för låscylindrar att monteras på samtliga radgarage under juni månad. Klimatskyddet skall hålla skydda låscylindern från fukt.

## Beskärning av träd och häckar

Beskärning av föreningens träd och häckar kommer att utföras av MK Trädgård från slutet av juli till tidig höst.”

## Digitalt kösystem

Från den 1:a juni så har föreningens kösystem till parkeringar och förråd digitaliserats. Om man loggar in på Mitt HSB och går in under Min Bostad så finns en sida ”Mina köer”. Där kan man anmäla sitt intresse till lediga objekt och man kan också se status på eventuell köplats.

## Policy för elbilsladdning

På hemsidan så finns nu ett dokument som beskriver hur föreningen kommer hantera laddare till elbilar och hybridbilar. Har ni behov av att ladda er bil i föreningens garage så läs igenom dokumentet och kontakta därefter styrelsen för att anmäla intresse.

## Föreningsstämman

Stämman gick som bekant av stapeln den 26:e maj, om än i ett väldigt annorlunda format. Det var endast styrelsemedlemmar, stämмоordförande och ekonom från HSB som närvarade fysiskt, ca 10 personer. Till detta så hade ett 20-tal medlemmar skickat in poströster. Stort tack till er alla som tog ansvar och gjorde stämman säker ur smittosynpunkt!

I övrigt så framkom inget nytt under stämman som inte framgick av kallelsen. HSB:s ekonom tycker alla våra ekonomiska nyckeltal ser bra ut och vi har en nästintill intakt styrelse som kommer fortsätta jobba vidare det närmsta året. Vi tackar däremot avgående uthyrningsansvarige Gilles Gaume för sitt engagemang och välkomnar istället Anders Tegle i styrelsen.

## Skadedjur

På senaste tid har vi åter igen haft problem med råttor i området. Kom ihåg att felanmäla detta till HSB. Det är inte tillåtet att mata fåglar, just för att det drar till sig råttor. Tänk också på att försöka hålla rent på uteplatsen så att inte smulor och matrester ligger kvar som också drar till sig gnagarna.

## Grannsamverkan

Den som vill ha mer information, bl.a. uppdateringar om de inbrott/stölder som begåtts i Sollentuna senaste månaden, samt varningar från polisen och annat så skickar vi ut mail med jämna mellanrum. Om du är intresserad av att få dessa utskick maila till: [angstorpbrf@gmail.com](mailto:angstorpbrf@gmail.com)

Det vi vill påminna om innan semestrarna är följande: Var allmänt vaksam och kontakta polisen om något är misstänkt, ring då 11414. Vid pågående brott, ring 112. Meddela dina grannar om du är bortrest mer än några dagar. Förvara värdesaker på ett betryggande sätt, och ha inget av värde framme som kan ses från fönstret. Var förtrogen med de förebyggande tips som finns på: [www.samverkanmotbrott.se](http://www.samverkanmotbrott.se).

### **Fotboll, basket och pingis**

Fotbollsplanen har, tack vare hårt jobb från några pappor i föreningen, fått nytt liv. Om vädret är gynnsamt så hoppas vi kunna ta bort avspärningarna inom några veckor.

Observera att som tidigare får bollplanen, basketplanen och pingisbordet inte användas senare är 21:00 p.g.a. det stör de närliggande lägenheterna. Nya skyltar kommer sättas upp där detta framgår tydligare.

### **Felanmälan!**

**Görs till HSB - inte till styrelsemedlemmar eller på Facebook!**

HSB felanmälan: (dagtid) 010-442 50 00 eller felanmalan.mail@hsb.se

För uthyrning av förråd och bilplatser logga in på "mitt HSB", gå in under "min bostad" och "mina köer".

Jourmontör: (Endast akuta fel ej dagtid): 08-657 77 22

**Övrigt.** Glöm inte att ni kan komma med förslag/frågor till styrelsen.

Dessa läggs i brevlådan som finns i Torpet eller bättre via e-post: [angstorpbrf@gmail.com](mailto:angstorpbrf@gmail.com)

### **Ängstorsdagarna**

Vi tackar alla de medlemmar som deltog på Ängstorsdagarna! Trots att vi inte hade förtäring så blev det ändå två trevliga förmiddagar med hyfsat väder.

**Ängstors hemsida:**

<http://www.brfangstorp.se>

**Ängstorp finns på Facebook:**

<https://www.facebook.com/groups/brfangstorp/>



*Med vänlig hälsning!*

*Styrelsen*